
Ezviz H8 Pro 3K - Venkovní otočná IP
kamera s WiFi, 5MP, 4mm

cena vč DPH: 3003 Kč
cena bez DPH: 2482 Kč

Kód zboží (ID): 5607563

PN: CS-H8-R100-1J5WK
FL-4MM

Záruka: 24 měsíců

EZVIZ H8 (CS-H8-R100-1J5WKFL) Pokud hledáte výkonnou odolnou kameru, která by
řešila více bezpečnostních potřeb, pak je EZVIZ H8 Pro 3K v tomto ohledu
bezkonkurenční Kamera poskytuje skvělou kvalitu videa, barevné noční vidění i kryt
odolný vůči povětrnostním vlivům. * vysoké rozlišení * AI chytrá detekce Fotoaparát
Obrazový snímač: 1/2,7” CMOS s progresivním skenováním Rychlost závěrky:
Samoadaptivní závěrka Objektiv: 4 mm @ F1.6, Pozorovací úhel: 46° (Vertikální),
89° (Horizontální), 104° (Diagonálně) 6 mm @ F1.6, Pozorovací úhel: 28°
(Vertikální), 54° (Horizontální), 62° (Diagonálně) Uchycení objektivu: M12 Denní a
noční IR-cut filtr s automatickým přepínáním DNR 3D DNR WDR: Digitální Komprese
Komprese videa: H.265 / H.264 Přenosová rychlost videa: Quad HD+; Full HD; Hi-
Def; Standard. Adaptivní přenosová rychlost. Obraz Max. Rozlišení: 2880 × 1620
Snímková frekvence: Max. 30 snímků/s; samočinná adaptace během síťového
přenosu Síť wifi: IEEE802.11b, 802.11g, 802.11n Frekvenční rozsah: 2,4 ~ 2,4835
GHz Šířka pásma kanálu: Podporuje 20 MHz Rozhraní Úložiště Slot pro kartu
MicroSD (max. 512 GB) Podporuje úložiště Ezviz CloudPlay (vyžaduje předplatné)
Kabelová síť RJ45 X 1 (10M/100M adaptivní ethernetový port) Zabezpečení
64/128bitový WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK Přenosová rychlost: 11b 11
Mbps, 11g 54 Mbps, 11n 72 Mbps Obecně Chytrý alarm: Člověk / Detekce vozidel /
Rozpoznávání a ovládání mávnutím ruky poháněné umělou inteligencí Automatické
sledování: ano Napájení DC 12V / 1A Spotřeba energie max. 6W IR dosah MAX. 30 m
Rozměry: 116 × 153,2 × 163,8 mm Hmotnost 592 g Záruka: 2 roky Stránky
výrobce: https://www.ezviz.com/product/H8-Pro-3K/43242



EZVIZ H8 (CS-H8-R100-1J5WKFL) Pokud hledáte výkonnou odolnou kameru, která
by řešila více bezpečnostních potřeb, pak je EZVIZ H8 Pro 3K v tomto ohledu
bezkonkurenční Kamera poskytuje skvělou kvalitu videa, barevné noční vidění i
kryt odolný vůči povětrnostním vlivům. * vysoké rozlišení * AI chytrá detekce
<b>Fotoaparát</b> Obrazový snímač: 1/2,7” CMOS s progresivním skenováním
Rychlost závěrky: Samoadaptivní závěrka Objektiv: 4 mm @ F1.6, Pozorovací úhel:
46° (Vertikální), 89° (Horizontální), 104° (Diagonálně) 6 mm @ F1.6, Pozorovací
úhel: 28° (Vertikální), 54° (Horizontální), 62° (Diagonálně) Uchycení objektivu: M12
Denní a noční IR-cut filtr s automatickým přepínáním DNR 3D DNR WDR: Digitální
<b>Komprese</b> Komprese videa: H.265 / H.264 Přenosová rychlost videa:
Quad HD+; Full HD; Hi-Def; Standard. Adaptivní přenosová rychlost.
<b>Obraz</b> Max. Rozlišení: 2880 × 1620 Snímková frekvence: Max. 30
snímků/s; samočinná adaptace během síťového přenosu <b>Síť</b> wifi:
IEEE802.11b, 802.11g, 802.11n Frekvenční rozsah: 2,4 ~ 2,4835 GHz Šířka pásma
kanálu: Podporuje 20 MHz <b>Rozhraní</b> Úložiště Slot pro kartu MicroSD (max.
512 GB) Podporuje úložiště Ezviz CloudPlay (vyžaduje předplatné) Kabelová síť
RJ45 X 1 (10M/100M adaptivní ethernetový port) Zabezpečení 64/128bitový WEP,
WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK Přenosová rychlost: 11b 11 Mbps, 11g 54 Mbps,
11n 72 Mbps <b>Obecně</b> Chytrý alarm: Člověk / Detekce vozidel /
Rozpoznávání a ovládání mávnutím ruky poháněné umělou inteligencí Automatické
sledování: ano Napájení DC 12V / 1A Spotřeba energie max. 6W IR dosah MAX. 30
m Rozměry: 116 × 153,2 × 163,8 mm Hmotnost 592 g <b>Záruka:</b> 2 roky
<b>Stránky výrobce:</b> https://www.ezviz.com/product/H8-Pro-3K/43242

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

